
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.06.2021 №A-1587

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "О подвиге, о доблести, о славе!", посвящённого 
Дню Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Чупрова Татьяна Александровна ДП-1587-72307 от 30.05.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов "О подвиге, о доблести, о славе!", посвящённого Дню Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Фаломеева Марина 
Петровна макет Вечный огонь 1 место ДП-1587-71288

2 Тимонина Наталья 
Валерьевна ""Праздник памяти и славы" 3 место ДП-1587-71359

3 Жданова Анна 
Николаевна

Спортсмены-Герой. Чемпионы на 
фронте. 1 место ДП-1587-71407

4 Грачёва Марина 
Борисовна Страницы Памяти 1 место ДП-1587-71425

5 Ананьева Елена 
Викторовна

ПОМНИТ СЕРДЦЕ……. НЕ ЗАБУДЕТ 
НИКОГДА! 3 место ДП-1587-71472

6 Какорина Валентина 
Ефимовна

Коммунарский сбор, посвящённый 
76-летию победы в Великой 
Отечественной войне

1 место ДП-1587-71658

7
Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

Конспект занятия " Брошь «День 
Победы»" (мастер-класс по 
изготовлению броши из 
георгиевской ленты к 9 мая).

2 место ДП-1587-71712

8 Иванова Анастасия 
Николаевна Мы помним, чтим, гордимся 1 место ДП-1587-72193



9 Светлана Степанова 
Юрьевна

«Страницы великой эпопеи. Памяти 
павших» 1 место ДП-1587-72217

10 Гуськова Екатерина 
Николаевна

Педагогический проект по 
познавательному развитию детей 
старшего дошкольного возраста 
"День Победы - 9 мая"

1 место ДП-1587-72292

11 Чуркина Елена 
Богдановна "Посылка на фронт" 1 место ДП-1587-72313

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


